[image: ]

О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного союза от 14 октября 2010 г. № 413
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 июля 2017 года № 85
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 215 Таможенного кодекса Таможенного союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в Решение Комиссии Таможенного союза от 14 октября 2010 г. № 413 "Об условиях помещения товаров Таможенного союза под таможенную процедуру таможенного транзита" следующие изменения:

      а) в наименовании слова "Таможенного союза" заменить словами "Евразийского экономического союза";

      б) в пункте 1:

      по тексту слова "Таможенного союза", "таможенного союза" заменить словами "Евразийского экономического союза";

      слова "ТН ВЭД ТС" заменить словами "ТН ВЭД ЕАЭС, за исключением нефти сырой (код 2709 00 900 ТН ВЭД ЕАЭС)";

      после слова "вывозимые" дополнить словами "с территории Российской Федерации".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической
комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14